
Česká střelecká liga 2021

Předovky

Konečné výsledky

Do hodnocení bylo zahrnuto 1512 výsledků z 215 výsledkových listin jednotlivých disciplín,
střílených na 27 domácích a jedné mezinárodní soutěži.

Podmínky zařazení do hodnocení splnilo 61 střelců z 29 ČSS, z.s. - SSK

Zpracoval : Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021

MARIETTE - Perkusní revolver

DONALD MALSON - Perkusní revolver 50 m

KUCHENREUTER - Perkusní pistole civilní

LORENZ - Perkusní pistole vojenská

COMINAZZO -  Křesadlová pistole civilní

TANZUTSU  - Doutnáková pistole

VETTERLI -  Perkusní puška civilní

LAMARMORA-  Perkusní puška vojenská

PENNSYLVANIA -  Křesadlová puška civilní

TANEGASHIMA  - Doutnáková puška

HIZADAI  - Doutnáková puška kleče

WHITWORTH - Perkusní puška civilní 100m

MINIE - Perkusní puška vojenská 100m



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : MARIETTE - Perkusní revolver
 

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 FORMAN Josef 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá 97 95 95 287

2 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 Hracholusky 97 94 94 285

3 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 96 95 93 284

4 KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky 95 95 93 283

5 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 95 94 89 278

6 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 93 92 92 277

7 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 94 91 90 275

POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 94 91 90 275

STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 94 91 90 275

10 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 93 93 88 274

SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 92 91 91 274

12 ROLLI Andreas 1992 38465 0311 Ležáky Most 94 90 89 273

VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 94 90 89 273

14 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 91 91 89 271

15 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice 91 90 89 270

16 MACHÁČEK Josef 1954 38464 0311 Ležáky Most 92 88 87 267

PAICHL Karel 1951 03691 0715 Bílina 91 89 87 267

18 PANSKÁ Lenka 1968 40354 0077 Hracholusky 92 89 84 265

VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 90 88 87 265

20 FIŠKA Václav 1951 27599 0311 Ležáky Most 88 86 85 259

21 SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice 89 82 82 253

22 VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 Bílina 86 85 79 250

23 KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 Ležáky Most 87 82 80 249

24 KLÁPŠTĚ Jiří 1955 25991 0731 Semily 87 81 74 242

25 PŘÍHODA František 1942 04786 0457 EHO Hodonín 84 83 73 240

26 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 82 79 78 239

27 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 81 79 77 237

28 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 80 79 74 233

29 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 84 76 72 232

30 MUTINSKÝ Petr 1963 35973 0015 Plzeň-Slovany 77 76 72 225

31 KADLEC Leopold 1953 42823 0325 TATRA Hodonín 78 76 68 222

TRÁVNÍK Ludvík 1952 32692 0457 EHO Hodonín 79 74 69 222

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : DONALD MALSON - Perkusní revolver 50 m

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 FORMAN Josef 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá 86 84 81 251

2 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 Hracholusky 83 81 79 243

3 KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky 82 81 80 243

4 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 81 76 75 232

5 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 76 73 71 220

6 VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 80 72 52 204

7 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 76 67 60 203

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : KUCHENREUTER - Perkusní pistole civilní

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 98 96 96 290

2 VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 96 96 95 287

3 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 Hracholusky 96 95 94 285

4 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 95 95 95 285

5 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 98 94 92 284

6 FORMAN Josef 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá 95 94 94 283

SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 96 94 93 283

8 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 94 93 93 280

KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky 94 94 92 280

10 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice 95 94 88 277

MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice 94 92 91 277

12 STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 92 92 92 276

13 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 94 91 89 274

PANSKÁ Lenka 1968 40354 0077 Hracholusky 92 92 90 274

15 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 0122 Bučovice 93 90 90 273

16 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh 92 91 89 272

HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 94 89 89 272

18 HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 93 89 89 271

ROLLI Andreas 1992 38465 0311 Ležáky Most 92 92 87 271

20 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 91 89 89 269

21 ČECH Tomáš 1974 36790 0615 Sedlnice 91 88 87 266

22 SVOBODA Jakub 2004 43235 0452 Strážnice 90 88 87 265

SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice 92 88 85 265

24 KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 Bílina 90 89 85 264

25 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 92 86 85 263

PAICHL Karel 1951 03691 0715 Bílina 89 88 86 263

27 FIŠKA Václav 1951 27599 0311 Ležáky Most 90 89 83 262

28 SASKA Michal 1978 33330 0731 Semily 90 88 82 260

STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 91 86 83 260

VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 Bílina 90 86 84 260

31 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 89 86 83 258

MACHÁČEK Josef 1954 38464 0311 Ležáky Most 88 85 85 258

33 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0192 Nová Paka 91 85 80 256

34 PŘÍHODA František 1942 04786 0457 EHO Hodonín 88 84 83 255

35 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 87 85 81 253

36 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 85 84 80 249

37 KADLEC Leopold 1953 42823 0325 TATRA Hodonín 84 83 81 248

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



38 KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 Ležáky Most 85 82 79 246

39 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 83 83 78 244

40 MUTINSKÝ Petr 1963 35973 0015 Plzeň-Slovany 83 77 73 233

41 TRÁVNÍK Ludvík 1952 32692 0457 EHO Hodonín 82 76 74 232

42 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava - Vítkovice 78 75 75 228

43 MAREŠ Vratislav 1938 05460 0311 Ležáky Most 77 76 71 224

44 SOSÍK Josef 1945 18925 0615 Sedlnice 72 67 63 202

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : LORENZ - Perkusní pistole vojenská

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy 93 93 93 279

2 MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice 91 90 88 269

3 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 89 85 85 259

4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 88 86 85 259

5 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0192 Nová Paka 87 86 84 257

6 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 87 83 83 253

HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 86 85 82 253

8 VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 Bílina 85 85 79 249

9 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 84 83 78 245

10 MACHÁČEK Josef 1954 38464 0311 Ležáky Most 86 82 76 244

11 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 84 82 76 242

12 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 83 78 76 237

13 SASKA Michal 1978 33330 0731 Semily 82 76 69 227

14 SOSÍK Josef 1945 18925 0615 Sedlnice 64 64 61 189

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : COMINAZZO - Křesadlová pistole civilní

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 94 90 89 273

2 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 91 90 87 268 87

3 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 91 90 87 268 86

4 KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky 89 88 86 263

5 FORMAN Josef 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá 90 89 83 262

6 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice 86 85 84 255

7 VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 87 85 82 254

8 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 85 84 81 250

9 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 90 77 75 242

10 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 85 78 69 232

11 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 79 77 75 231

12 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 71 64 62 197

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : TANZUTSU - Doutnáková pistole
 

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 93 92 91 276

2 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 92 90 89 271

3 FORMAN Josef 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá 89 88 87 264

4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 89 88 85 262

5 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice 85 84 80 249

6 MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice 85 83 81 249

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : VETTERLI - Perkusní puška civilní  

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh 99 96 96 291

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 97 97 97 291

3 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 97 96 96 289

4 KŘIVÁK Antonín st. 1963 32026 0457 EHO Hodonín 96 95 93 284

5 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 Klatovy 95 94 93 282

6 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava - Vítkovice 94 93 93 280

7 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 94 93 92 279

8 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh 93 92 92 277

VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 93 92 92 277

ŽŮREK Martin 2003 41661 0211 Uherský Ostroh 94 92 91 277

11 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 95 90 89 274

SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 92 91 91 274

VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 92 91 91 274

14 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 91 91 90 272

VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 94 89 89 272

16 TOMANEC Radek 1966 40943 0210 Uherský Ostroh 94 89 88 271

17 HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 91 91 88 270

18 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 92 89 88 269

MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh 91 90 88 269

20 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá 90 89 88 267

21 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 89 87 87 263

22 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 87 85 85 257

VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0647 Orličtí ostrostřelci Čestice 87 85 85 257

24 KOŇAŘÍK Richard 1971 15368 0224 Policie Ostrava 83 81 80 244

25 MUTINSKÝ Petr 1963 35973 0015 Plzeň-Slovany 85 82 71 238

26 MACHÁČEK Josef 1954 38464 0311 Ležáky Most 81 77 75 233

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : LAMARMORA - Perkusní puška vojenská

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 98 97 95 290

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 95 94 94 283

3 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 95 93 93 281

4 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh 93 93 93 279

5 VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 93 92 91 276

6 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 91 90 90 271

7 KŘIVÁK Antonín st. 1963 32026 0457 EHO Hodonín 94 88 87 269

VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá 90 90 89 269

9 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 92 91 85 268

HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 92 88 88 268

VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 90 90 88 268

12 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava - Vítkovice 89 88 88 265

13 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 92 87 85 264

KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 90 89 85 264

PAICHL Karel 1951 03691 0715 Bílina 92 88 84 264

16 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 86 86 85 257

17 TOMANEC Radek 1966 40943 0210 Uherský Ostroh 85 85 84 254

18 KOŇAŘÍK Richard 1971 15368 0224 Policie Ostrava 87 85 80 252

19 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 85 84 82 251

20 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 87 83 79 249

21 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0192 Nová Paka 85 82 79 246

22 MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh 85 82 77 244

23 ČECH Tomáš 1974 36790 0615 Sedlnice 86 82 73 241

24 MACHÁČEK Josef 1954 38464 0311 Ležáky Most 82 80 77 239

25 VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0647 Orličtí ostrostřelci Čestice 72 67 67 206

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : PENNSYLVANIA - Křesadlová puška civilní

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 96 93 93 282

2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 94 94 94 282

3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 96 93 86 275

4 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0192 Nová Paka 94 91 90 275

5 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 96 89 88 273

6 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 Klatovy 90 88 88 266

7 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 89 88 84 261

8 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy 87 87 86 260

9 KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora 85 84 83 252

10 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 80 77 76 233

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : TANEGASHIMA - Doutnáková puška

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh 94 93 92 279

2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 94 92 92 278

3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 93 89 88 270

4 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 88 87 83 258

5 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá 78 77 43 198

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : HIZADAI - Doutnáková puška KLEČE

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh 96 95 93 284

2 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 97 90 90 277

3 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 91 91 90 272

4 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 97 85 71 253

5 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá 85 83 82 250

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : WHITWORTH - Perkusní puška civilní 100 m

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 94 94 91 279

2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava - Vítkovice 91 87 84 262

3 POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice 90 88 80 258

4 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 82 76 75 233

5 MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh 87 61 43 191

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže :Česká střelecká liga 2021 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : MINIE - Perkusní puška vojenská 100 m

Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 93 91 84 268

2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 92 88 84 264

3 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orličtí ostrostřelci Čestice 90 80 78 248

4 CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 83 75 73 231

5 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava - Vítkovice 74 71 68 213

6 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá 81 72 58 211

X

Radko Krejčí - sekretář ČSL 2021 

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK
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